
UCHWAŁA NR LXII/805/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 4 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia miejsc, w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na 
terenie Sandomierza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art.15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2017r; poz. 1785 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie określenia miejsc, 
w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na terenie Sandomierza, wprowadza się następujące zmiany:

- Skreśla się treść §1. ust. 5.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 8564CE3C-52C2-4F33-A7A6-758B27DF0087. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy wykreślenia sezonowego miejsca do prowadzenia sprzedaży oznaczonego jako
teren przy Bramie Opatowskiej oraz ulicy Opatowskiej na całej długości.

Zmiana ta podyktowana jest wnioskiem-petycją złożoną dnia 01 czerwca 2018r. przez przedsiębiorców
prowadzących całoroczną działalność handlową w lokalach i sklepach zlokalizowanych przy ulicy Opatowskiej.
Podnoszą oni w wystąpieniu kilka powodów, dla których istanieje zasadność wprowadzenia takiej zmiany.
Miedzy innymi: wózki oraz punkty sprzedaży zasłaniają wejścia oraz wystawy sklepów, utrudniają swobodne
przejście ulicą Opatowską, przeszkadzają w wykonywaniu zdjęć przez turystów itp.

Id: 8564CE3C-52C2-4F33-A7A6-758B27DF0087. Uchwalony Strona 1




